



**COURAGE DESIGN APS  
TINGHUSGADE 43  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 31 37 47 31**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

**(14. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. februar 2023**

Tina Kragh Rusfort  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er, at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 12.316. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 504.023 og en egenkapital på kr. 318.958.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

| <b>Noter</b>  | <b>2021/2022</b>     | <b>2020/2021</b> |
|---|----------------------|------------------|
|   |                      | <b>t.kr.</b>     |
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                              | <b>281.154</b>       | <b>285</b>       |
| 1 Personalemkostninger                                | <u>-265.803</u>      | <u>-226</u>      |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                 | <b>15.351</b>        | <b>59</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 3.293                | 3                |
| Andre finansielle omkostninger                        | <u>-1.634</u>        | <u>0</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                              | <b>17.010</b>        | <b>62</b>        |
| Skat af årets resultat                                | <u>-4.694</u>        | <u>-14</u>       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b><u>12.316</u></b> | <b><u>48</u></b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>            |                      |                  |
| Udbytte   | 0                    | 0                |
| Overført resultat                                     | <u>12.316</u>        | <u>48</u>        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                               | <b><u>12.316</u></b> | <b><u>48</u></b> |

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**AKTIVER**

| <b>Noter</b>                                | <b>2022</b>                  | <b>2021</b><br><b>t.kr.</b> |
|---|------------------------------|-----------------------------|
| Depositum                                   | <u>12.600</u>                | <u>13</u>                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <u><b>12.600</b></u>         | <u><b>13</b></u>            |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <u><b>12.600</b></u>         | <u><b>13</b></u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.186                       | 55                          |
| Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed   | 167.078                      | 162                         |
| Færdige arbejder ikke faktureret            | 58.981                       | 0                           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                            | 5                           |
| Andre tilgodehavender                       | <u>21.212</u>                | <u>5</u>                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <u><b>278.457</b></u>        | <u><b>227</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u><b>212.966</b></u>        | <u><b>253</b></u>           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <u><b>491.423</b></u>        | <u><b>480</b></u>           |
| <b>AKTIVER</b>                              | <u><u><b>504.023</b></u></u> | <u><u><b>493</b></u></u>    |



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**PASSIVER**

| <b>Noter</b>                             | <b>2022</b>                  | <b>2021</b>              |
|--|------------------------------|--------------------------|
|  |                              | <b>t.kr.</b>             |
| Anpartskapital                           | 125.000                      | 125                      |
| Overført resultat                        | <u>193.958</u>               | <u>182</u>               |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b><u>318.958</u></b>        | <b><u>307</u></b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.209                       | 46                       |
| Anden gæld                               | <u>129.856</u>               | <u>140</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b><u>185.065</u></b>        | <b><u>186</u></b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b><u>185.065</u></b>        | <b><u>186</u></b>        |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b><u><u>504.023</u></u></b> | <b><u><u>493</u></u></b> |

2 **Eventualforpligtelser**

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                       | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b>  | <b>I alt</b>          |
|-----------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------|-----------------------|
| Saldo 1/10 2021       | 125.000                     | 181.642                      | 0               | 306.642               |
| Overført resultat     | <u>0</u>                    | <u>12.316</u>                | <u>0</u>        | <u>12.316</u>         |
| Egenkapital 30/9 2022 | <u><u>125.000</u></u>       | <u><u>193.958</u></u>        | <u><u>0</u></u> | <u><u>318.958</u></u> |

## NOTER

|  | 2021/2022      | 2020/2021    |
|--|----------------|--------------|
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>               |                | <b>t.kr.</b> |
| Lønninger                                    | 350.276        | 305          |
| Skattefrie rejse- og befordringsgodtgørelser | 2.032          | 5            |
| Andre omkostninger til social sikring        | 8.334          | 13           |
| Refusioner                                   | -94.839        | -97          |
|  | <u>265.803</u> | <u>226</u>   |
| <br>   |                |              |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede     | <u>1</u>       | <u>1</u>     |

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 12.600.

Selskabet er sambeskattet med Courage Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.